[image: image1.png]7=, PREFEITURA DE
* SAO PAULO

T
TRANSPORTES

Departamento de Operação do Sistema Viário-DSV

Versão:20/06/11 às 7h15

CONTROLE DE VENCIMENTO TRIMESTRAL DE LETPPs

EMPRESA
DATA DE VENCIMENTO
Status da(s) LETPP(s)
Processo DSV

7/7/2011
VÁLIDA(S)

FEDAG TRANSPORTES LTDA -ME
2009-0.339.117-8

NICROM QUÍMICA LTDA
2009-0.322.185-0

NOVA VULCÃO S/A. TINTAS E VERNIZES
2009-0.339.118-6

RODO-PORTO TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA
2009-0.332.525-6

TRANSPORTADORA JAMANTÃO LTDA
2009-0.345.708-0

8/7/2011
VÁLIDA(S)

AUTO POSTO COLUMBIA LTDA
2009-0.339.124-0

BRASIL CARGO TRANSPORTES INTERNACIONAIS LTDA
2009-0.332.544-2

CASQUÍMICA PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.
2009-0.339.114-3

DRT TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA
2009-0.322.196-5

LABOROIL COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
2009-0.345.718-7

RETILOX QUÍMICA ESPECIAL LTDA
2009-0.322.200-7

RODOQUIM TRANSPORTES LTDA
2009-0.322.180-9

TASA LUBRIFICANTES LTDA
2009-0.322.192-2

TRANSANTANA TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA
2009-0.339.120-8

TRANSPORTES DE CARGAS CIDADE EDSON LTDA
2009-0.339.111-9

22/7/2011
VÁLIDA(S)

NOVA BRASIL TRANSPORTES QUÍMICOS LTDA
2009-0.339.105-4

TRANSFLUID TRANSPORTES LTDA
2009-0.339.108-9

23/7/2011
VÁLIDA(S)

PETROSERV COMÉRCIO DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.
2009-0.345.716-0

SISTEMA TRANSPORTES S.A.
2009-0.345.710-1

27/7/2011
VÁLIDA(S)

RODOVIÁRIO MORADA DO SOL LTDA
2009-0.358.753-6

TRANSLÍQUIDOS LTDA
2009-0.358.737-4

28/7/2011
VÁLIDA(S)

DIRECT SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA.-EPP
2010-0.014.647-9

ENDLABOR 2002 INPEÇÕES LTDA
2010-0.008.793-6

ITAL EMPRESA TRANSPORTADORA LTDA
2009-0.358.747-1

TRANSEICH ASSESSORIA E TRANSPORTES LTDA
2009-0.358.767-6

2/8/2011
VÁLIDA(S)

IC TRANSPORTES LTDA
2009-0.358.801-0

RODOMAX TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA
2009-0.322.188-4

3/8/2011
VÁLIDA(S)

CITA-COOPERATIVA INTERMODAL DOS TRANSP. AUTÔNOMOS
2009-0.358.745-5

RESOLVE TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
2010-0.006.344-1

RODRIDANI TRANSPORTES LTDA - EPP
2009-0.370.021-9

TRATALIX AMBIENTAL LTDA
2009-0.359.055-3

4/8/2011
VÁLIDA(S)

BBM SERVIÇOS E TRANSPORTES LTDA.
2009-0.370.028-6

BRASITEST LTDA
2009-0.352.381-3

BRUNDEL TRANSPORTE LTDA
2009-0.370.029-4

C. Q. N. COLINA QUÍMICA NACIONAL LTDA
2009-0.374.919-6

CARBOROIL COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA
2009-0.370.041-3

COMBULUZ DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA
2009-0.370.024-3

COMERCIAL CORDEIRO DE DERIVADOS DE PETROLEO
2010-0.006.348-4

FRAMA TRANSPORTES E COMÉRCIO LTDA
2009-0.370.045-6

MIR TRANSPORTES E LOGÍSTICA LTDA
2009-0.370.052-9

RODOVISA TRANSPORTES LTDA
2009-0.358.754-4

TRANSPORTADORA LIQUISUL LTDA -ME
2009-0.358.762-5

TRANSPORTADORA SOBERANA LTDA
2009-0.370.027-8

5/8/2011
VÁLIDA(S)

GRELUK & MENEZES TRANSP. RODOVIÁRIOS LTDA
2009-0.370.047-2

RODOVIÁRIO TRANSVOAR LTDA
2009-0.374.917-0

6/8/2011
VÁLIDA(S)

ARIVALDO APARECIDO MORAES & CIA LTDA
2009-0.370.042-1

TORA TRANSPORTES INDUSTRIAIS LTDA
2009-0.370.048-0

TRANS MRA LIMA TRANSPORTES DE PRODUTOS QUÍMICOS LTDA - EPP
2009-0.370.033-2

9/8/2011
VÁLIDA(S)

OLDFLEX COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
2009-0.370.023-5

PROBO TRANSPORTES LTDA
2009-0.332.522-1

THIRO TRANSPORTES LTDA
2009-0.370.008-1

20/8/2011
VÁLIDA(S)

EBTL EMPRESA BRASILEIRA DE TRANSPORTE DE LIQUIDOS LTDA
2009-0.332.528-0

FLEXSIL SIST. S. B. TRANS. ARM. DISTRIBUIÇÃO LTDA
2009-0.332.538-8

RODRIMAR S/A TRANSP. EQUIP. IND. E ARM. GERAIS
2009-0.332.532-9

31/8/2011
VÁLIDA(S)

BWA TRANSPORTE DE LÍQUIDOS LTDA.
2010-0.043.968-9

COOPERCELL - COOP. TRANSP. C. E CORR. DE R. PIRES
2010-0.043.947-6

ENVIRON CESTARI RESÍDUOS INDUSTRIAIS LTDA
2010-0.043.973-5

1/9/2011
VÁLIDA(S)

ABRANGE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
2010-0.043.950-6

CLAUDUCE TRANSPORTES LTDA EPP
2010-0.049.302-0

ENTREGADORA E TRANSPORTADORA CINCINATO LTDA
2010-0.049.314-4

FUCHS DO BRASIL S/A
2010-0.043.951-4

TEXPAL QUÍMICA LTDA
2010-0.049.304-7

TRANSJORDANO LTDA
2010-0.043.964-6

2/9/2011
VÁLIDA(S)

M & A TRANSPORTES LTDA
2010-0.049.303-9

TRANSJOI TRANSPORTES LTDA
2010-0.049.310-1

3/9/2011
VÁLIDA(S)

LWART LUBRIFICANTES LTDA
2010-0.043.974-3

SIMEIRA LOGÍSTICA LTDA
2010-0.043.965-4

TRANSLC TRANSPORTES LTDA
2010-0.049.307-1

TRANSPORTADORA CAPELA LTDA
2010-0.043.945-0

8/9/2011
VÁLIDA(S)

INDÚSTRIAS QUÍMICAS CATAGUASES LTDA
2010-0.048.992-9

10/9/2011
VÁLIDA(S)

GR INDÚSTRIA COMÉRCIO E TRANS. QUÍMICO LTDA
2009-0.322.204-0

22/9/2011
VÁLIDA(S)

GRYCAMP TRANSPORTES LTDA
2009-0.322.175-2

Total de Licenças: 352
[image: image1.png]